PAGE

И.о. директора МКУ «Архив МО

Ленинградский район»
  Рец Елене Ивановне
от Ф.И.О._____________________

_____________________________

проживающей по адресу:

______________________________

_______________________________

действующий по доверенности

________________________________

телефон_________________________

Заявление.

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую стаж работы

________________________________________________________________________________

(указать наименование предприятия, цеха, отдела, ателье, магазина и т.д.)
за период ______________________________________________________________________

              (указать месяцы и годы)
в должности ___________________________________________________________________

    (указать занимаемую должность)
Дополнительные сведения: ___________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(изменение фамилии, перемещение внутри предприятия, декретный отпуск и т.п.)

«____» ___________ 20___ г.                       _____________________

                                                                                                                           подпись

Согласен(а) на получение, обработку, накопление и хранение моих персональных данных оператором (МКУ «Архив МО Ленинградский район).

                                                                   _______________

                                                                                                           подпись

ПОЛУЧЕНО: __________________  __________________________________ ____________

                                                           (подпись)

                  (расшифровка)

                                  (дата)
Примечание: В случае запроса сведений о другом лице в тексте заявления указываются его фамилия, имя, отчество. Предоставляется документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя. К данному заявлению прилагается копия трудовой книжки. При утрате трудовой книжки делать об этом отметку.
Образец заполнения заявления на выдачу архивной справки о стаже работы

для физических лиц

И.о. директора МКУ «Архив МО

Ленинградский район»
Рец Елене Ивановне
от Ф.И.О. Иванова Петра Ивановича
проживающей по адресу:

Краснодарский край, станица Ленинградская, ул. Красная, д. 22

действующий по доверенности

____________нет__________________

________________________________

телефон: 8 918 345 45 45
Заявление.

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую стаж работы
в ЗАО «Куликовское (ранее -колхоз «Россия»), в отделении № 2, (МТМ)__________
за период                  с 20 ноября 1971 года по 1 июля 1989 года
в должности                        тракториста, слесаря
Дополнительные сведения: с октября 1987 года переведен слесарем, Трудовая утрачена.
« 17 » января 2019 г.                                     Иванов

                                                                                       (подпись)

Согласен(а) на получение, обработку, накопление и хранение моих персональных данных оператором (МКУ «Архив МО Ленинградский район).

                                                                           Иванов

                                                                                                      (подпись)

ПОЛУЧЕНО:                  Иванов                       Иванов П.И              14 февраля 2019 г.

                                                          (подпись)                             (расшифровка)                                     (дата)

Примечание: В случае запроса сведений о другом лице в тексте заявления указываются его фамилия, имя, отчество. Предоставляется документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя. К данному заявлению прилагается копия трудовой книжки. При утрате трудовой книжки делать об этом отметку.